SỞ Y TẾ QUẢNG TRỊ

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN CAM LỘ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 43/TM- TTYT               Cam Lộ, ngày  24   tháng 04 năm 2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ
V/v Gia công, cải tạo Phòng chụp X-Quang và Dán decal cửa kính tại các

Khoa, phòng, Trạm Y tế của Trung tâm Y tế huyện Cam lộ năm 2025

                                 Kính gửi: Các nhà thầu.

Căn cứ vào Luật Dân sự số 91/2015/QH13 Quốc Hội nước Cộng hoà xã hội chủ

nghĩa Việt Nam có hiệu lực từ 01/01/2017;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023 của Quốc hội nước Cộng

Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Luật số 57/2024/QH15 ngày 29 tháng 11 năm 2024 sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư và

Luật Đấu Thầu.

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy định chi

tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06 tháng 02 năm 2025 của Chính phủ

sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định quy định chi tiết một số điều và biện

pháp thi hành Luật Đấu thầu;

Trung tâm Y tế huyện Cam Lộ có nhu cầu Gia công, cải tạo Phòng chụp X-Quang

và Dán decal cửa kính tại các Khoa, phòng, Trạm Y tế của Trung tâm Y tế huyện Cam lộ

năm 2025. Kính mời các nhà thầu có đủ năng lực, kinh nghiệm tham gia báo giá đối với

danh mục hàng hóa như sau :

Danh mục báo giá:

T

T
Nội dung

Kích thước, quy cách/ yêu cầu nhà cung

cấp
Đvt

Số

lượng

Ghi

chú

1

Dán cửa kính Khoa

Nội – Truyền nhiễm

-Vệ sinh bề mặt cửa kính, dán decal mờ

che nắng

md 28,22

2

Dán cửa kính phòng

Bệnh nhân tại Trạm Y

tế xã Cam Tuyền

-Vệ sinh bề mặt cửa kính, dán decal mờ

che nắng

md 37,2

3

Dán cửa kính phòng

Dân số - Truyền thông

và GDSK

-Vệ sinh bề mặt cửa kính, dán decal mờ

che nắng
md 20,39

4 Phòng chụp X-quang:

 - Kích thước:

+ ngang 3,6m x cao 3,2m x  2 tấm

+ ngang 5,25m x cao 3,2m x  2 tấm

- Khung sườn sắt hộp 20 x 20 hàn điện

liên kết, sơn 2 lớp chống gỉ

- Mặt ốp nhựa PVC chống ẩm, chống

nước, có khả năng kháng khuẩn tốt

- Keo AB chuyên dụng, vít cố định

- Phào chỉ nhựa PU, bản 3cm

- Nhân công gia công, lắp đặt

m2 56,64

1. Thời gian nhận báo giá: Từ ngày 24/4/2025 đến hết ngày 28/4/2025;

2. Bảng chào giá xin gửi về:

Bản giấy: Phòng Tổ chức hành chính – Công tác xã hội, Trung tâm Y tế huyện

Cam Lộ, số 71 đường 2 tháng 4, Khu phố 4 thị trấn Cam Lộ, huyện Cam Lộ, tỉnh Quảng

Trị.

Bản mềm: phongtchc74@gmail.com

Số điện thoại liên hệ: CN. Phan Thị Thái Thuyền, sdt: 0941.633.009

Trung tâm Y tế huyện Cam Lộ rất mong nhận được sự tham gia của quý công ty.

Nơi nhận:
- Giám đốc, các phó giám đốc;
- Phòng TC-KT (phối hợp t/h);

- Phòng KH-NV-ĐD ( đăng Webside);
- Các nhà thầu (email);

- Lưu VT, Phòng TCHC-CTXH./.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quảng

mailto:phongtchc74@gmail.com

		2025-04-25T14:01:06+0700

		2025-04-25T14:16:46+0700